
2020 年 6 月 1 日 

お客様各位 

 

 

新型コロナウィルスに伴う弊社の対応について 

 

この度の新型コロナウイルス感染症に罹患された方々、並びにご家族、関係者の方々にお

見舞いを申し上げますと共に、一日も早いご回復をお祈り致します。また、医療従事者をは

じめ感染拡大防止にご尽力されている皆様には、心から感謝申し上げます。 

弊社では緊急事態宣言発令後も、お客様の事業継続・ライフラインを維持する観点から営

業を継続させていただいております。宣言は解除されたものの、しばらくの間は予断を許さ

ない状況が続くと思われますので、引き続き政府及び地方自治体の方針や行動計画に基づき、

全従業員が危機意識をもって感染予防に努め、衛生管理を徹底した上で、可能な限りお客様

のご要望に対応して参ります。 

今後ともお引き立てのほど、宜しくお願い申し上げます。 

以上 


